Admission Notice

(Procedure for B.A./B. Com./B. Voc. Admission)

- 1. Click on 'Admission 2022-23' in the College website (www.bkbcollege.in).
- ১। মহাবিদ্যালয়ৰ বেবছাইট www.bkbcollege.inত গৈ 'Admission 2022-23'ত ক্লিক কৰক।
- 2. Click on 'New Registration'.
- ২। এতিয়া 'New Registration' ত ক্লিক কৰক।
- 3. After completing registration, pay the processing fee.
- ৩। ৰেজিষ্ট্ৰেশ্বন প্ৰক্ৰিয়া সমাপ্ত কৰাৰ পিছত প্ৰছেচিং মাছুল পৰিশোধ কৰক।
- 4. After payment, fill up the online Admission Form using your User ID and Password.
- ৪।প্ৰছেচিং মাছুল পৰিশোধ কৰাৰ পিছত User ID আৰু Password ব্যৱহাৰ কৰি নামভৰ্ত্তিৰ প্ৰ-পত্ৰ পূৰণ কৰক।
- 5. After successful completion, wait for Merit List, Reserved List which will be published through College website.
- ৫। নামভৰ্ত্তিৰ প্ৰ-পত্ৰ পূৰণৰ পিছত মহাবিদ্যালয়ৰ বেবছাইট www.bkbcollege.inত প্ৰকাশ পাবলগীয়া Merit List, Reserved Listৰ বাবে অপেক্ষা কৰক।
- 6. On the basis of Merit List and Reserved List, final Admission will be done through online mode after verification of all necessary documents in offline mode. Payment of admission fee has to be done through online mode only.
- ৬। Merit List, Reserved List ৰ ওপৰত ভিত্তি কৰি নামভৰ্ত্তিৰ প্ৰক্ৰিয়া অনলাইন যোগে আৰম্ভ হ'ব। তাৰ পূৰ্বে অফলাইন যোগে নিজৰ নথি-পত্ৰসমূহ মহাবিদ্যালয়ত পৰীক্ষা কৰাব লাগিব। নামভৰ্ত্তিৰ মাছুল কেবল অনলাইন যোগেহে পৰিশোধ কৰিব পাৰিব।
- 7. As per Govt. Fee Waiver Scheme a student can claim free admission if his/her parents' annual income is below 2 (two) lakhs.
- ৭। মাছুল ৰেহাইৰ চৰকাৰী জাননী অনুসৰি যিসকল ছাত্ৰ-ছাত্ৰীৰ অভিভাৱকৰ বাৰ্ষিক আয় ২(দুই) লাখৰ তলত তেওঁলোকে এই সুবিধা লাভ কৰিব।
- 8. Fee Waiver shall not be applicable if the candidate's father or mother is an employee of state or central government.
- ৮। বিনামৃলীয়া নামভৰ্ত্তিৰ সুবিধা লোৱাসকলৰ পিতৃ বা মাতৃ কোনো চৰকাৰী (ৰাজ্যিক বা কেন্দ্ৰীয়) চাকৰিয়াল হ'ব নেলাগিব।

(Dr. Nripen Chandra Das)

Principal, Dr. B. K. B. College

Puranigudam, Nagaon, Assaya